
2月19日(木)“Valueフェア2015 in 伊万里” 

リコージャパン 

Valueフェア 

2015 
In 伊万里 

〒848-0027 
伊万里市立花町2294-8 
TEL:0955-23-1241 
FAX:0955-23-0030 
 

拝啓、時下ますますのご清栄のことととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 この度、 
 
 
 
 
と題しまして、フェア(展示会)を実施する運びとなりました。 
日頃よりお世話になっておりますお客様に、新しいビジネスモデルの 
ご提案と、それらを支援する様々なソリューション商品を、 
実際にご体験いただく場を、弊社にご用意させていただいております。 
ご多忙中とは存じますか、最新技術を体験できるこの機会を 
お見逃しの無きよう、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 
                               敬具 

2015年 2月19日(木) 
“リコージャパンValueフェア2015 in 伊万里” 

【会場】 
リコージャパン株式会社 
     伊万里事業所 

【開催日時】 
2015年2月19日(木) 

10:00～17:00 



基幹系システム（財務会計・販売管理・人事給与・勤怠） 

建設業（建築・土木業）向けソフトウェア 

複合機連携・文書管理システム 

複合機と連携！紙文書をデータ化して保存！活用！ 

カンタンシリーズ 
・ｶﾝﾀﾝ文書登録V2 
（共有ﾌｫﾙﾀﾞ⇒ｶﾝﾀﾝ登録） 
・ｶﾝﾀﾝ文字認識V2 
（Office文書へｶﾝﾀﾝ変換） 
・ｶﾝﾀﾝ私書箱ﾌﾟﾘﾝﾄAE2 
（お手軽ｾｷｭﾘﾃｨ対策） 

給与計算に追われていませんか？ 

勤怠管理でお困り事ありませんか？ 

販売管理業務を楽にしませんか？ 

http://www.jdraf.com/

